,,Dosiawa_ karetki transportowej typu A 1, w formie leasingu operacyjnego z opcją
wykupu'dla GoldMedica Sp. z o.o.w Gołdapi ul. Słoneczna 7.

V/ tybie przetargu nieograniczonego za najkarzystnejszązostała wybrana oferta w 2 złożona
ptzezi

MEDFinance S.A. Al. Pilsudskiego 7ó' 90.330 Łódź,
Cena oferty brutto: 189.173'36 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięó tysięcy sto

siedemdziesiąt trzy zlote 36/100)
oferta urryskała: 1{X} pkt

Upoważniony przedstawiciel wybranego WykonawcY proszony jest o przybycie w dniu
:o.or.zorr r. do siedziby ZamawĘącego (Administracja polr. nr 12 te|.87 615 09 56) celem
podpisania umowy na wykonanie pnedmiotu zamówienia.